

# Detta vill RPG

Riksförbundet Pensionärs gemenskap/RPG  
är en rikstäckande partipolitisk  
oberoende pensionärsorganisation.  
Öppen för alla oavsett livsåskådning.

RPG vill värna om hela människan  
utifrån kristna värderingar.

RPG vill hjälpa till att skapa en meningsfull  
tillvaro för seniorer och daglediga.

Medlemmar erbjuds subventionerade  
kostnader och förmåner.

RPG vill ordna berikande upplevelser genom  
dagträffar, resor, gemenskapsdagar och veckor.

RPG samarbetar med övriga pensionärsorganisationer  
och vill göra den kristna rösten hörd i kommunala  
pensionärsråd, läns pensionsråd och på riksnivå.



## PROGRAM FÖR JAN – APRIL 2022

### NYKÖPINGS RPG FÖRENING



Seniorer och daglediga  
träffas och trivs i RPG

## AKTIVITETER FÖR SENIORER OCH

### 11 jan **MED BIBEL OCH GITARR**

Carl-Olof Hultby älskar den andliga klassiska sångskatten, men tycker också om att sjunga egna sånger.



### 25 jan **HUMOR I HELGADE HYDDOR**



”Vi behöver spontan tokighet omkring oss, så att vi får användning för de skrattmuskler Herren har utrustat oss med.” Irene och Roberth Johansson.

### 8 feb **BISKOP JOHAN DALMAN KÅSERAR**

om att vara biskop i både slott och koja. Och hur han fick tron på Jesus med sig från unga år, där mamma och mormor spelade en viktig roll.



## ANDRA DAGLEDIGA JAN-APRIL 2022

### 22 feb **ÅRSMÖTE**

Tårtbuffé.

### 8 mars **MUSIK SKA BYGGAS UTAV GLÄDJE**



Kyrkomusikerna Cecilia Norinder och Per Gustafsson från Nyköpings församling tar oss med på en inspirerande stund i visornas och psalmernas värld.

### 22 mars **GLÖMSKA - NORMALT ELLER EN DIAGNOS**

### 5 april **GAMMALT ÄR VÄRDEFULLT - PÅ FLERA SÄTT**

Tomas och Fredrik från Auktionsfirman Gomér Andersson, Nyköping lotsar oss i antikvitaternas värld.



För ytterligare information maila till [rpg.nykoping@gmail.com](mailto:rpg.nykoping@gmail.com)

**Samlingarna** är tisdagar kl 14.00 i Hjortensbergskyrkan.

**Bowling** onsdag eftermiddag. Anmälan till Göran Warenmo 070 669 41 08.